
 

 

 
 
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 2. 10. 2015 
 

 
 
 
 
 
Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Laminární a PCR boxy pro CEITEC MU - část 2“ 

Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel dne 30. 9. 2015 níže uvedenou žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel k žádosti o dodatečné informace uvádí toto: 
 
 
„Dotazy k části 1“ 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje šířku pracovní plochy 60 cm +- 5%. Náš box má má šířku pracovní plochy 
660 mm. Bude větší pracovní plocha akceptovatelná?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat šířku pracovní plochy 660 mm pouze za předpokladu, že bude 
dodržena vnější šířka boxu maximálně 75 cm, tak jak to zadavatel požaduje v technických 
podmínkách položky 1 v příloze č. 1 zadávací dokumentace.    
 
 
 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje maximální hmotnost 100 kg. Náš box má hmotnost 106 Kg. Jedná se o malý 
rozdíl. Jaká je konkrétně nosnost stolu, kam zadavatel plánuje box postavit? Bude 
akceptovatelná i vyšší hmotnost?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat hmotnost 1 ks laminárního boxu vyšší než 100 kg, a to vzhledem 
ke skutečnosti, že stůl, na který budou oba zadavatelem poptávané laminární boxy současně 
umístěny, má maximální nosnost ve výši 200 kg.  
 
 
 
 



    Veřejná zakázka 
Laminární a PCR boxy pro CEITEC MU - část 2 

strana 2 

„Dotazy k části 2“ 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje minimální rozměry boxu délka 650 mm x hloubka 500 mm x výška 500 mm. 
Náš box Biosan UVC/T-AR má vnitřní rozměry 650 x 457 x 450 mm. Bude to pro zadavatele 
akceptovatelné? Jedná se jen o malý rozdíl.“  
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat vnitřní rozměry 650 x 457 x 450 mm. 
 
Na tomto místě dále považuje zadavatel za nutné upřesnit technickou podmínku stanovenou 
v příloze č. 1 zadávací dokumentace, .xls list „Položka 2“, řádek 7 a upřesnit, že se jedná o 
minimální rozměry pracovní plochy boxu. 
 
 
 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje PCR box se dnem. Co se myslí dnem? Myslí se tím integrovaná pracovní 
deska?“  
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel tím myslí integrovanou pracovní desku z oceli s práškovou úpravou povrchu, tak 
jak to zadavatel požaduje v technických podmínkách položky 2 (řádek 10) v příloze č. 1 zadávací 
dokumentace.   
 
 
 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje časovač 0-24 hod / nonstop. Náš box Biosan UVC/T-AR má časovač 1 min - 
24 hod / nonstop. Je toto akceptovatelné?“  
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatelem požadovaná hodnota 0-24 je v hodinách, časovač s možností nastavení od 1 min. 
do 24 hod. bude zadavatelem akceptován. 
 
 
 

Znění dotazu: 

„Zadavatel požaduje elektrickou zásuvku uvnitř boxu, přívod pro napájecí šňůru. Náš box Biosan 
UVC/T-AR má pouze průchodku pro napájecí šňůru, kterou lze vést nejen přímé kabely k 
přístrojům uvnitř boxu, ale i prodlužovačku. Je toto řešení akceptovatelné?“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, řešení s průchodkou je pro zadavatele akceptovatelné, pokud je prodlužovací šňůra s 
nejméně jednou zásuvkou součástí dodávky (délka nejméně stejná jako délka napájecí šňůry 
boxu) a je-li touto průchodkou možné prostrčit vidlici typu CEE 7/7. 
 
 



    Veřejná zakázka 
Laminární a PCR boxy pro CEITEC MU - část 2 

strana 3 

Vzhledem k tomu, že u poptávaných boxů došlo výše uvedenými dotazy a dále upřesněním 
zadavatele k připuštění i nepatrně odlišného řešení boxů než jak to požaduje zadavatel v příloze 
č. 1 zadávací dokumentace zakázky, které dle názoru zadavatele může rozšířit okruh možných 
dodavatelů, zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, s ohledem na charakter provedených změn prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek, a to takto:  

Konec lhůty pro podání nabídek je zadavatelem stanoven do 19. 10. 2015, do 11:00 hodin. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Lenka Štěrbová 
Manažerka veřejných zakázek 
CEITEC MU 


		2015-10-02T16:03:35+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




